Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: 006/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

021/2020. CONTRATADO: NJ CAETANO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. ASSINATURA:

15/03/2021. OBJETO: RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A

QUENTE SOBRE BLOQUETES, EM VIAS DO CENTRO DE TUIUTI/SP, RECAPEAMENTO SOBRE

ASFALTO, INFRAESTRUTURA URBANA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, GUIAS, SARJETAS,

CALÇADAS E SINALIZAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS, EM TUIUTI/SP. VALOR: R$ 637.034,92

(Seiscentos e trinta e sete mil e trinta e quatro reais e noventa e dois

centavos). MODALIDADE: Tomada de Preços.

Tuiuti, 18 de março de 2021.

Anderson Santos Correia

Prefeito